
 
ZARZĄDZENIE NR    119 /Fn/2015 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LE ŚNA 
z dnia  06 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2015 rok 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr 10/III/2014 Rady Miasta 
Podkowy Leśnej z dnia 29 grudnia 2014 r.,  
 
 

Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 
    do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.1. Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 27 910 300,26 zł, w tym: 
    - dochody bieżące bez zmian                      26 434 700,26 zł 
    - dochody majątkowe bez zmian        1 475.600,00 zł 
2. Ustala się wydatki  budżetu miasta ogółem w wysokości 31 764 350,26  zł, w tym: 
    - wydatki bieżące po zmianach     23 058 425,26  zł 
    - wydatki majątkowe bez zmian                  8 705 925,00  zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta  
 Podkowa Leśna  
           /-/  
  Artur Tusiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  119/Fn/2015 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia  06 listopada  2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2015 rok 
 

 
 
Przenosi się środki w rozdz. 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej z § 4010  w wysokości  11.000 zł 
na § 4170  celem zabezpieczenia potrzebnych środków na wypłatę umów zleceń. 
 
Przenosi się środki w ramach rozdz. 75022  na zabezpieczenie środków na zakup materiałów. 
 
 


